
JOUTSAN KUNTA

Ohje yrityssetelin maksatuksen hakemiseen

Joutsan kunnan yrityssetelillä myönnetty tuki maksetaan pääsääntöisesti palveluntuottajalle. 

Mahdollinen poikkeava menettely on sovittava erikseen Joutsan kunnan kanssa. 

Tukipäätöksen saaneen yrityksen on toimitettava kopio kunnanjohtajan viranhaltijapäätöksestä 

palveluntuottajalle. Viranhaltijapäätös toimii Joutsan kunnan puolelta maksusitoumuksena ja 

antaa palveluntuottajalle oikeuden laskuttaa viranhaltijapäätöksellä myönnetyn osuuden 

hankinnan kokonaiskustannuksista. Maksatus perustuu myönnetyn setelin käyttötarkoitukseen 

pohjautuviin tosiasiallisesti aiheutuneisiin ja rahasuorituksena maksettaviin menoihin. Hanke on 

toteutettava yrityssetelihakemuksessa esitetyn aikataulun mukaisesti. Kokonaiskustannukset on 

laskutettava samanaikaisesti jakaen tukipäätöksen mukaiset arvonlisäverottomat osuudet 

hankinnan tilanneelle yritykselle ja Joutsan kunnalle.  Joutsan kunnan maksuosuudessa maksuajan 

on oltava 21 vrk ja laskutettaessa osuuteen lisätään voimassa oleva arvonlisävero. 

Kun tukipäätöksen saanut yritys on maksanut oman osuutensa laskusta palveluntuottajalle, 

yrityksen on toimitettava Joutsan kunnalle maksusuorituksen todentava kuitti joko sähköisesti 

suomi.fi-viestit palvelun suojatun yhteyden kautta https://www.suomi.fi/viestit tai paperisena 

kunnan asiointipisteeseen virastotalolle. 

Virheellisesti tai perusteetta maksettu tuki voidaan periä takaisin, jos tuen myöntämisen tai 

maksamisen edellytykset eivät ole täyttyneet:

- tuen ehtoja ei ole noudatettu

- tuen saaja on antanut sellaisen virheellisen tai puutteellisen tiedon, joka on olennaisesti 

vaikuttanut tuen myöntämiseen tai maksamiseen.

Verkkolaskut 

OVT-tunnus: 003701741089

Verkkolaskuoperaattori: CGI

Välittäjä-/operaattoritunnus: 003703575029

Yhteyshenkilö: Kirsi Lahtonen, taloushallinnon kanslisti, puh. 040 358 0004,  kirsi.lahtonen@joutsa.fi

Laskussa huomioitavaa

Laskussa on mainittava yritysseteli, jonka perusteella lasku osataan ohjata oikealle henkilölle tarkastusta 

varten.
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